

**Søren Kalhave Holding ApS**  
Villavej 4A, Hammerum, 7400 Herning

CVR-nr. 26 13 89 65

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2026

---

Søren Kalhave  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Søren Kalhave Holding ApS Villavej 4A, Hammerum 7400 Herning
	Telefon: 20228199
	CVR-nr.: 26 13 89 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Louise Kalhave Mørup Jesper Holme Kalhave Søren Kalhave
<b>Direktion</b>	Søren Kalhave, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	S.K. 1 ApS, Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	JHK Ejendomme ApS, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter samt at drive investeringsvirksomhed i øvrigt.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 510.187 mod 569.680 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -165.820 mod -30.372 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>510.187</b>	<b>569.680</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-25.602	-600.000
1 Personaleomkostninger	-123.140	-158.252
Andre driftsomkostninger	-840.663	-73.999
<b>Driftsresultat</b>	<b>-479.218</b>	<b>-262.571</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.181	167.200
Indtægter af kapitalinteresser	6.218	-389.790
Andre finansielle indtægter	620.536	409.506
Øvrige finansielle omkostninger	-145.451	-206.085
<b>Resultat før skat</b>	<b>26.266</b>	<b>-281.740</b>
Skat af årets resultat	-192.086	251.368
<b>Årets resultat</b>	<b>-165.820</b>	<b>-30.372</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-222.591
Udbytte for regnskabsåret	189.048	154.762
Overføres til overført resultat	0	37.457
Disponeret fra overført resultat	-354.868	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-165.820</b>	<b>-30.372</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	11.061.824	15.340.613
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.061.824</u>	<u>15.340.613</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	66.607	42.426
4 Kapitalinteresser	77.244	77.244
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>143.851</u>	<u>119.670</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.205.675</u></b>	<b><u>15.460.283</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.407	837
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.142.312	1.169.250
Udskudte skatteaktiver	11.481	16.413
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.326	19.184
Andre tilgodehavender	725.000	600.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.902.526</u>	<u>1.805.684</u>
Likvide beholdninger	95.198	163.449
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.997.724</u></b>	<b><u>1.969.133</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.203.399</u></b>	<b><u>17.429.416</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	9.300.392	9.655.260
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>189.048</u>	<u>154.762</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.689.440</u></b>	<b><u>10.010.022</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.821.845</u>	<u>6.509.778</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.821.845</u>	<u>6.509.778</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	97.900	254.417
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	5.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.500	19.500
Selskabsskat	148.462	112.308
Anden gæld	<u>426.252</u>	<u>517.991</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>692.114</u>	<u>909.616</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.513.959</u></b>	<b><u>7.419.394</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.203.399</u></b>	<b><u>17.429.416</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	200.000	9.655.260	154.762	10.010.022
Udloddet udbytte	0	0	-154.762	-154.762
Årets overførte overskud eller underskud	0	-354.868	189.048	-165.820
	<b>200.000</b>	<b>9.300.392</b>	<b>189.048</b>	<b>9.689.440</b>

---

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	121.349	156.487
Andre omkostninger til social sikring	1.188	1.188
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>603</u>	<u>577</u>
	<b><u>123.140</u></b>	<b><u>158.252</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2025	13.710.929	13.721.018
Tilgang i årets løb	0	3.737.575
Afgang i årets løb	<u>-3.561.930</u>	<u>-3.747.664</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>10.148.999</u></b>	<b><u>13.710.929</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2025	1.676.497	1.757.019
Årets regulering til dagsværdi	-25.601	-600.000
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>-738.071</u>	<u>472.665</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2025</b>	<b><u>912.825</u></b>	<b><u>1.629.684</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>11.061.824</u></b>	<b><u>15.340.613</u></b>

Selskabets investeringsejendomme består af 8 boligejendomme beliggende i Herning og omkringliggende byer. Lejemålene har været fuldt udlejet i regnskabsåret, undtagelsesvis ved skift af lejer.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

- Aktuel lejeindtægt
- +/- Reguleringer til lejen
- Vedligeholdelsesomkostninger
- Driftsomkostninger
- Administration
- = Reguleret driftsresultat

## Noter

### 2. Investeringsejendomme (fortsat)

/ Afkastprocent  
 = Bruttoværdi  
 + Deposita og forudbetalt leje  
 - Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
Afkastkrav, bolig, Herning by (%)	5	5
Afkastkrav, bolig, provinsby (%)	5,5	5,5

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 11.062 t.kr. pr. 31. december 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 727 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 861 t.kr.

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2025	<u>225.000</u>	<u>225.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>225.000</u></b>	<b><u>225.000</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2025	-182.574	-225.000
Korrektion til tidligere års nedskrivninger	<u>24.181</u>	<u>42.426</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2025</b>	<b><u>-158.393</u></b>	<b><u>-182.574</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>66.607</u></b>	<b><u>42.426</u></b>

#### Tilknyttede virksomheder:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
S.K. 1 ApS	Herning	100 %

## Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2025	160.001	225.001
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-65.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>160.001</u></b>	<b><u>160.001</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2025	-82.757	2.041.324
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-443.063
Årets værdireguleringer	<u>0</u>	<u>-1.681.018</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-82.757</u></b>	<b><u>-82.757</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>77.244</u></b>	<b><u>77.244</u></b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
JHK Ejendomme ApS	Herning	20 %
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.919.745	6.764.195
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-97.900</u>	<u>-254.417</u>
	<b><u>2.821.845</u></b>	<b><u>6.509.778</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.466.000</u>	<u>5.564.227</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.920 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 11.062 t.kr.		
<b>7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har kautioneret for datterselskaber og Jelomajo Ejendomme ApS' engagement med kreditinstitut.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.		